https://psybru.be/fr/psychologue/les-chocs-de-la-vie-explorer-le-traumatisme-en-groupe
https://psybru.be/fr/psychologue/manuel-murillo-perdomo

Consultation ONE – Rue des Trois Tilleuls 125 – 1170 Watermael-Boitsfort

+32491729215 (SMS)

Centre Thérapeutique "Le Deux Cent Treize" – Avenue de la Couronne 213 – 1050

Ixelles

+32494435313

zcampus.psy@gmail.com

Centre Thérapeutique Grand'Dire Slegers – Avenue Slegers 156/1 – 1200 Woluwe-

Saint-Lambert

+32476319796

Maison médicale Univers Santé – Rue de Bretagne 20 – 1200 Woluwe-Saint-

Lambert

+32489539039

[...]

https://psybru.be/fr/psychologue/oser-se-choisir-le-courage-de-se-prioriser
https://psybru.be/fr/psychologue/groupe-moderation-de-la-consommation-dalcool
https://psybru.be/fr/psychologue/atelier-corps-et-musique

Goujonissimo – Rue des Goujons 85 – 1070 Anderlecht

+32473260686

CHU St-Pierre – Rue aux Laines 105 – 1000 Bruxelles-Ville

+3225354526 ; +3225353111

pleine.conscience@stpierre-bru.be

Aspera Medical Center – Chaussée de Waterloo 715 – 1180 Uccle

Réseau Amimo, Mesacosa – Rue Colonel Bourg 123 - 125 – 1140 Evere

0470/52 32 38

francoise.temmerman@amimo.be